Załącznik nr 3 
do Zarządzenia Nr 2162.2022
Prezydenta Miasta Częstochowy 
z dnia 9 maja 2022 r.
Karta ustaleń dotyczących zadania zgłoszonego w ramach budżetu obywatelskiego
	Numer i nazwa zadania
	


W wyniku ustaleń z osobą składającą projekt zadania, wprowadzono następujące zmiany:
	1. 


	2.


	3.


	4.


	5.



Wszystkie zmiany wprowadzono przy udziale i za zgodą osoby składającej projekt zadania.
	Imię i nazwisko osoby składającej projekt zadania
	

	Numer zadania

	


Zadanie zostało zmodyfikowane za zgodą osoby składającej jego projekt.
Data …………...
	Podpis osoby składającej projekt zadania:
	Podpis pracownika
jednostki merytorycznej:
	Podpis kierownika
jednostki merytorycznej:

	
	
	


Z up. Prezydenta 
Miasta Częstochowy
(-) Ryszard Stefaniak
Zastępca Prezydenta
Miasta Częstochowy
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